SYM 販売店各位

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろはＳＹＭ商品のアフターサービスにご尽力賜り、

心より感謝申し上げます。

新機種の販売についてご案内いたします。

以前より、人気のモデルであった RV125 ならびに、RV200 がモデル名を変えて、JOYRIDE S125、JOYRIDE S200

として再登場いたします。

発売時期は 2021 年 10 月頃を予定しておりますが、SYM 本国の生産状況と船便のため入荷時期が前後する可能

性がございます。ご了承の程よろしくお願いします。

車両・取扱に関するお問い合わせ

SYM 輸入販売元：モータリスト合同会社

     住 所：東京都大田区仲六郷 2-41-8

          電 話：03-3731-2388

お気軽にお問い合わせください。

人気モデルのため、JOYRIDE シリーズの先行受注を開始いたします。ご検討の程よろしくお願いします。

下記注文フォームに記入捺印の上、FAX にてご返送いただきたくお願い申し上げます。

敬具

SYM 2021 年 JOYRIDE S 発注書

 FAX：03-3731-2389

  年  月  日

貴社名

ご住所

TEL：

印

FAX：

ご担当者様名

No, モデル カラー 台数     納期

1 JOYRIDE S200 MATT BLACK

2 JOYRIDE S200 BLACK

3 JOYRIDE S200 WHITE

4 JOYRIDE S200 GRAY

5 JOYRIDE S125 MATT BLACK

6 JOYRIDE S125 BLACK

7 JOYRIDE S125 WHITE

8 JOYRIDE S125 GRAY

車両運賃表

エリア 配送料   モータリスト合同会社

本州 15,000 円   東京都大田区仲六郷 2－41－8

四国・九州・沖縄・北海道 25,000 円   担当：渡邉

倉庫引取（産廃代） 5000 円

SYM( エス・ワイ・エム ) ニューモデル

希望小売価格： 円 ( 税込 )473,000

▲マットブラック

▲ブラック ▲ホワイト ▲グレー

街中でもゆとりある走りが魅力な
パワーを搭載

日本での販売を終了した現在でも根強い人気

のジョイライドシリーズ。多くのお客様から

のお声をいただき、最新モデルを国内販売ラ

インアップに追加。

水冷 4ストローク単気筒OHC4 バルブ

175.3cc

φ61×60mm

12.5kW / 8,250rpm

15.7Nm / 6,500rpm

2100×760×1400mm

1430mm

760mm

110/90-13

130/70-12

7.6L

エンジン

総排気量

ボア×ストローク

最高出力

最大トルク

全長×全幅×全高

ホイールベース

シート高

タイヤサイズ (F)

タイヤサイズ (R)

燃料タンク

Specification.

▲幅広のシートはタンデムでもゆったり座

ることができます。タンデムパッドも標準

装備され、長時間のライディングも快適です。

▲グレー

希望小売価格： 円 ( 税込 )440,000

▲マットブラック ▲ブラック

▲ホワイト

快適な乗りやすさと安全性を両立
させたスクーター

250cc クラスの大柄な車体は、他にはない唯

一無二の存在。ラゲージスペースも悠々自適

でヘルメット 2 個を収納可能。買い物や通勤

通学など幅広いシーンで活躍。

水冷 4ストローク単気筒OHC4 バルブ

124.9cc

φ53×56.6mm

10.2kW / 9,000rpm

11.2Nm / 7,000rpm

2100×760×1400mm

1430mm

760mm

110/90-13

130/70-12

7.6L

エンジン

総排気量

ボア×ストローク

最高出力

最大トルク

全長×全幅×全高

ホイールベース

シート高

タイヤサイズ (F)

タイヤサイズ (R)

燃料タンク

Specification.

▲スピードやガソリン残量など、一目で情

報を確認することができるアナログ＆デジ

タルメーター。

	FAX発注書
	press_sym_my21lineup.pdf